ATTO ESECUTIVO O CAUTELARE - VERBALE DI PIGNORAMENTO IMMOBILI     

Immobili siti in Calangianus (SS). 

Annotazioni: 

- PUNTO 1-2 Atto di provenienza (All. 1) 

- PUNTO 3 - 4 Ipoteca volontaria (Allegato agli atti) a favore di Banca di credito Sardo per la 

somma di euro complessiva 180.000,00 (centottantamila) contro  

per diritti pari ad 1/2 a garanzia di euro 90.000,00 si è provveduto a produrre 

copia della NOTA DI TRASCRIZIONE (All. A). 

- PUNTO   5   Atto di provenienza (All.1) 

-  PUNTO 6 Ipoteca giudiziale a favore di  

contro                                                   per diritti pari ad 1/2 a garanzia di euro 33.259,20 

(trentatremiladuecento cinquantanove) oltre interessi legali ed alle spese, diritti ed onorari. 

-  PUNTO 7 Pignoramento immobiliare di euro 35.674,04 a favore di  

per i diritti pari a 1/2. 

Ricorso per Intervento 

La Italfondiario S.p.A.